
 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА СТУПИНО 
  

Решение  

 

18 июля  2019 года                                                                                 № 405/67 

 

 

Об установлении времени зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

представителям политических партий, зарегистрировавших списки кандидатов для 

встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

депутатов городского округа Ступино по одномандатному избирательному округу 

№11, назначенных на 8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 3 статьи 44 Закона Московской области  «О 

муниципальных выборах в Московской области» территориальная избирательная 

комиссия Ступинского района решила: 

1. Установить время продолжительностью 2 часа для проведения 

зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями 

политических партий, зарегистрировавших списки кандидатов, встреч с 

избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, обеспечивая при этом равные условия проведения указанных 

мероприятий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

политических партий, зарегистрировавших списки  кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Ступино. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Ступино Назарова В.И. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  

города Ступино                                                         В.И. Назаров  

  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  

города Ступино                                                              В.В. Гуськов 

    
 


